UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.f.1 tj /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor
n° 001192 e o constante do MEMO PAT 025/96,

RESOLVE:

Autorizar a baixa de 01 (um) quadro verde de n." 110302, do acervo
patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, por extravio do referido bem.

Brasília..f.2 de fevereiro de 1998

)~1J
LAUROMORHY

Reitor

c.c.: GRENRTIPAT/SOC/ACS/SCA